ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY THÀNH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Thành, ngày     tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt đề cương nhiệm vụ khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình:

Nâng cấp, mở rộng đường GTNT từ TL538D đi xã Quang Thành và từ nhà văn

hóa xóm Tân Trung đi TL538D xã Tây Thành, huyện Yên Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY THÀNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

19/06/2015;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản

lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính

phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công

trình xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 41/2017/QĐ-UBND ngày 05/04/2017 của UBND tỉnh

Nghệ An ban hành quy định một số nội dung về quản lý đầu tư công trên địa bàn tỉnh

Nghệ An;

Căn cứ Quyết định số 460/QĐ-UBND ngày 07/02/2023 của UBND huyện Yên

thành về việc chấp thuận chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Nâng cấp, mở rộng

đường GTNT từ TL538D đi xã Quang Thành và từ nhà văn hóa xóm Tân Trung đi

TL538D xã Tây Thành, huyện Yên Thành;

Căn cứ báo cáo thẩm định đề cương nhiệm vụ khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ

thuật của phòng Kinh tế và Hạ tầng số 42/TĐ-KT&HT ngày 20/02/2023;

Căn cứ đề cương nhiệm vụ khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật đã được lập;

Xét đề nghị của tổ giúp việc quản lý dự án và sau khi thống nhất với các ban

ngành liên quan.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt đề cương nhiệm vụ khảo sát, thiết kế lập BCKTKT công trình:

Nâng cấp, mở rộng đường GTNT từ TL538D đi xã Quang Thành và từ nhà văn hóa

xóm Tân Trung đi TL538D xã Tây Thành, huyện Yên Thành.

Hồ sơ bao gồm 01 quyển có 13 trang được đánh số thứ tự từ 1 đến 13.

Điều 2. Tổ giúp việc quản lý dự án căn cứ đề cương cụ thể để thực hiện. Đơn vị

tư vấn thực hiện công việc đúng phạm vi, chất lượng, tiến độ theo quy định hiện hành

và theo yêu cầu của Chủ đầu tư.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng HĐND - UBND, Công chức Tài chính - Kế toán, Địa chính - Xây

dựng, Tổ giúp việc QLDA xã Tây Thành, đơn vị nhận thầu tư vấn khảo sát, lập Báo

cáo kinh tế kỹ thuật và các ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận: TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như điều 3; CHỦ TỊCH

- Lưu: VPUBND.

 Nguyễn Công Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T15:59:37+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Công Triều<trieunc.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T16:43:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T16:43:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T16:43:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T16:43:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!